époques qu’il appréciera (y compris en période d’offre publique sur les titres de la Société, dans le 
respect des dispositions législatives et règlementaires), en France ou à l’étranger, d’actions ordinaires 
nouvelles, d’un montant nominal ne pouvant excéder une plafond global de vingt et un millions  
(21.000.000 €).  

1.2 Conseil d’administration du 06 novembre 2024 

Par usage de la délégation qui lui a été octroyée par l’Assemblée Générale aux termes de sa septième 
résolution, le conseil d’administration de la Société, lors de sa séance du 06 novembre 2024, a décidé